
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                             Р І Ш Е Н Н Я № 163 

31.08.2018  року   

Про затвердження Правил приймання стічних вод 

до системи централізованого водовідведення 

 

 З метою підвищення ефективності та надійності функціонування систем 

водовідведення Давидівської сільської ради ОТГ, відповідно до  абзацу 5 статті 13 

Закону України «Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення», статей 1-

3,5,15,31-34,39-41,47,68-70 Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», статей  1,2,35,38,39,42,44,70,95,99,110,111 Водного кодексу України, 

Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення та Порядку 

визначення розміру плати, що справляється за понаднормативні скиди стічних вод до 

систем централізованого водовідведення, затверджених наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України 

від 01.12.2017 року № 316, статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

                                                           

                                                              В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити «Правила приймання стічних вод до системи централізованого 

водовідведення Давидівської сільської ради ОТГ» (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського голови з 

питань житлово-комунального господарства Греня Т.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Сільський голова                                                                         Керницький В.М. 

 

 

 
 

 

 


